COIACOBAHO:
WcnonHstowwuii 06s13aHHOCTY

AHpr

Ne n/n

CCb

11

1.2

13

131
14

141

15

21

22

| genaptamedta OHUMUWA
K. TekxaHoB

2020 r.

YTOPOIMA
CekcembaeB
& 2020 T.

HaumeHoBaHve pa6oT
2

Bpeska natpy6ka ans 3aunctku Ay150 P-3 napk 27-1 B
Tpy6onpoBog 23/3, 6eH3unH; +1,5 M; nHB. 112021; TeK. PeMOHT
Bblpe3ka 0TBepCTUs B Tpy6onposoge 325 1 3aunctka ero 4 163 mwm,
Tonw,. CTeHKM 9 MM

MOHT&X 3aroToBky Tpy6a 159.\6 ¢ pnaHuem Ay 150 Py 16 wwununbku
M20.\100-16 wn-

06Bs3Ka naTpy6ka

CBApOUYHbIi LWoB C17 TonL. 6 MM

MOHTaX LWTyLepa Ay 15

CBapOYHbIiA LIOB T6 TOALL,. 6 MM

MposegeHne '

Bpeska natpy6ka ans 3aunctkm Ay150 P-3 napk 27-3 B
Tpy6onposog 19/3, 6eH3uH; +1,5 M; nHB. 112021; Tek. PeMoHT
BbIpe3Ka 0TBepCTMA B TPy60NpoBoge 426 1 3auncTka ero d 163 M,
Tonw, CTeHkM 9 Mm

MOHTaX 3aroToBkum Tpy6a 159x6 ¢ dnaHuem Ay 150 Py 16 wnunbku
M20.\100- 16 wr

OJEPEKTHAA BEAOOMOCTDb

O6bem paboT

CA,

0CTaHOBOYHbIN peMoHT 2021 r. MKOH

KON-BO HanmeHoBaHue
H)M.
3 4 5
wT 1
I"a3 TeXHWYECKUI YTNEBOAOPOAHBIA CXVdKeHHbI CTBT,
nw 051208 koo 20448-90
Kwvcnopog
Kpyrsaunctuoi 150x6x22
TH 0,07  TMpoknagka 13 napoHuta NMBb-1 Ay 150 Py 16
wT 2 AnekTpog 350A MOCT 9467-75
nm 006911 3nektpog 350A MOCT 9467-75
wryuep Ay 15
Krc/cm2 2
wT 1
["a3 TEXHUYECKMIA YT IEBOAOPOSHbIN CXVKeHHbIA CIBT,
031206 FoeT 20448-00
Kwucnopog
Kpyr 3aunctvioii 150x6x22
TH 0,07  Tlpoknagka u3 napoHuta NMMB-1 y150 Py16

HGOGXO,CI'I/IMbIe MaTepuanbl H 3an4yacTn

YTBEPXIAIO:

WcnonHstolwmii 0653aHHOCTM

nepBeoro 3amectTutens CeHepanbHOro gupekTopa

Ef.H3M.

6

Kr

M3
wT
T

Kr

T

Kr

T

T

Mo NpoLBY”b-"iAy - FNMABHAT-P MHXEHepa

/17-1y
McnonHutens
Kon-Bo
7 8
no
0,036 Mo
0,1245
1
1 no
Mo
0,815408 Mo
0,04321 MNno
1
MKOH, no,
CMCLHa/H3HPOB
aHHas
opraHusaums
no
0,036 no
0,1245
1
1 no

?”M~~JIHHKHH AA.

2020 T.

MpumeyaHmne

9

Mpoekt MKOMMNX3
02.099.17-1022

Martepuan MO

Matepuun MO
Matepuan MO

Matepuan 3akaszumka

Martepuan MO

Matepuan MO

MaTtepwnan 3aka3umka

MpoekT MKO MHX3
02.099.17-1022

Matepuan MO

Matepuan MO
Matepuan MO

Matepuan 3akasunka



2.3
231
24
24 1

25

31
32

33

34

35

351
36

36.1

37

38

39

41
42
43

44

45
451

46

06Bfi3Ka naTpybka

CBapPOYHbIA WoB C17 Tonw, 6 MM
MOHTaX LUTyUepa Oy 15
CBaPOYHbIA LIOB T6 TONLL. 6 MM

MposegeHve '

3ameHa an, 3afBHXKH [ly200 Py16 Ha Tpy6onposoje 19/1, 6eH3HH;
+2 M; HHB. 112021; TeK. PEMOHT

[JeMoHTaX an. nprBogHO 3aaBvkkM [y200 Py 16; wnnbka c\r
Mx20x110 - 24 wr

[JemoHTaxk Tpy6onpoBoga 219x8, pe3ka LLNMPMALLNHKON

3auncTka KpoMoK v Tpy6onposoga 419 npoegeHus LI 0 219x8 mm

Mposesexue LA 0 219x8 mm

MoHTax Tpy6onpoBoga 219x8

CBapOYHbIii Wos C 17 Tonw. 8 Mv, 219 mm

3auncTKa CBapHOro LUBa A4/19 NpoBejeHns Y3/ ceapHoro wea 0 219vm
MposeseHve Y3/,

MOHTa&X 3/1. NPUBOAHOI 3aABVKKM Ge3 pedyKTopa; LUMU/bKa c\r
M20x110-24 wr

MoHTaX pegyKTopa

[MposepeHve '

PeMOHT Ko/ineKTopa cMeLleHns Ha Mogyne cmewleHuns Ne 1 (JICCB);

+4 M; HHB. 112021; Tek. PemoHT
MOHTaX MHB. Necos
JemoHTtax wryuepa 0 45 mm

3auncTka KpoMoK 1 Tpy6onposoga ans nposegeHus LU 0 45mm

MposeseHve LIA O 45mMm

MoHTax Bo3ayLiHVMKa 0 45 Mm
CBapOYHBbIii LWOB T6 ToNLW,. 10 MM, 45 MM

JeMOHTaX MHB. necos

T

nm

Krc/cm2

W/t

n.M./TH

cBap.cT
bIK

cBap.cT
bIK

wr/n.m.
cBap.cT
bIK

cBap.cT
bIK

LUT/TH

TH

Krc/cm2

M2

WTAMH
cBap.cT
bIK

cBap.cT
bIK

LUT/TH
M.M.

M2

4 5
2 3nextpog 350/1 FOCT 9467-75

0,06911 3nektpog O50A MOCT 9467-75
2

1/0,15
5/0,21

1 Kpyr 3aunctHoii 180x6x22

Tpy6a 219x8 FOCT 8732

®naHey Jy200 Py 16 TOCT 33259
412,752 3Snektpog 350A FOCT 9467-75

1 Kpyr 3aumcTHoin 180x6x22

1/0,09 Llnunbka c/r M20x 110 TOCT 9066

Mpoknagka H3 napoHHTa MNMVIB-1 [ly200 Py 16
3azBukKa an. npueogHas [y200 Py 16

0,07 Lnunbka c/r M12x60 TOCT 9066

14

8
1/0,002 KpyrorpcaHoit 230x3,0x22,2 FOCT 21963-2002

1 Kpyr 3auncTHoln 180x6x22

1

1/0,002
0,14137 SnekTpog 350A IFOCT 9467-75

8

Kr

Kl

T

n.M./TH

HIT./TH
KK

wT

KOmMs.

T

TH

KoMMs.

T

nrr

KT

7
0,815408

0,04321

5/0,21

2/0,02
3,981737

1

24

0,15

0,214733

8
rno
rno

no
MNKOH, No.
cneLHanu3HpobaHHan
opraHu3auus

no

no

no

cneuyvann3uposaH
Mas opraHusauunsa

rno

Mo

no

cneymnanmsmposaH
nas opraHusauns

Mo

rno

rno

MNKOH, Mo,
cneLmanmsnpoBaHHas
opraHu3auus

no

no
no

no

cneynannsnposaH
Kaa opraHusauyua

rno

no

Matepuan MO

Marepuan Mo

AKT ocmoTpa

Tpy6onposozos
al/kpaH 25 TH
ncnonHNTens

al/kpaH 25 TH
ncnonHuTens

marepuan
ncnonHnTens

no 3asske MO

maTepuan 3akasvmka

maTepuan 3akasyumka

Marepuan MO

Matepuan
ucnonHuTens

no 3asske MO

a'kpaH 25 TH
UCMONHUTENS,
maTtepuan 3akazumka

Marepuan 3akasynka
Martepuan 3akasumka

a/kpaH 25 TH
NCMONHUTENS,
matepuan 3aKkasumka

AKT ocmoTpa
Tpy60npoBoAoB

VHCTPYMEHT
ucnonHuTens

Marepuan MO

marepwan
ucnonHuTens

no 3asske MO

Martepuan MO

WHCTPYMEHT
ucnonHuTena



47 MposepaeHvie M Kre/em2 13 MKOH, Mo
5 3ameHa 3agsuxkn [y400 Py16 no3. MOY-0008 Ha n. 4/41; nHB. no AKT ocMoTpa
112021; TeK. PeMOHT Tpy6onposoao.
B/KpaH 25 TH
51 [demoHTax pefyKropa LT/TH 1/0,07 no UCMoNHUTENA
JeMoHTaX 31. NPUBOAHON 3aaBVKKM [y400 Py16 6e3 pesyKTopa; n alkpaH 25 Ta
52 wnunbka c\r M27x130 - 32 wr w1032 0 ucnonHuTens
s . al/kpaH 25 Ta
53 MOMAX 3. Np/BoAHON 3aaB/DKKn Lly400 Py16 6es peayKTopa; WNMBKA iy 1/0.32  LLinunbka ofr M27x130 FOCT 9066 KM, 2 no wenonkTens,
C\r M27X130 - 32 wr maTepuan 3akasvnka
Mpoknagka 3 napouuta NMVIB-1 Ay400 Py16 LT 2 no Marepuan 3akasunka
3afiBykKa an. npusoaHas [y400 Py16 TH 0,32
a/kpaH 25 TH
54 MoHTax pefyKTopa wr/T 1/0,07  LUnunbka c/r M20x60 MOCT 9066 KOMM/N. 4 no uenonHuTens,
maTepunan 3akasvymka
TC
3ameHa 3aiBMxku [y400 Pyl16 Ha Tpy6onposoge Ne 6 (MasyT), +1 wm; AKT ocmoTpa
1 no
HHB. 00113195; Tek. PeMOHT TpyGonpoBogoB
[JemoHTax 3aasmkkn Jy400 Py 16 ¢ pyyHbIM peayKTOpOM; LUMU/bKa C\r a'’kpaH 25 TH
I W/t 1/0,55 no
Mx27x130 - 32 Wt ! nenonHuTens
alkpaH 25 Ta,
12 femonTax dnaHues [Jy400 Py16, peska NLM(MALLMHKON wr/H - 2/0,86 MIHCTPYMeHT
ncnonHnTensa
13 3aumncTKa AByX KPOMOK Tpy6onpoBoga 426x10 MM, ABYX KPOMOK (priaHLa  CBap.CT 2 KpyT 3a4icTHOM 180X6x22 wr 2 no Matepuan
[Oy400 Py 16 ana nposefeqns LA 0 bIK uenonHuTens
14 MposeseHve LI 426x10 mMm cBap.cT 2 CTIEUMANMINPOBAR ), eke MO
bIK nas opraHusauus
15  MonTtax hnaHues [y400 Py 16 wr/TH  2/0,86  PnaHey Ay400 Py 16 TOCT 33259 LIT/TH 2/0,86 MaTepuan 3akasumka
151 cBapouHsblii Wwos C17 Tonuwy, 10 M, 426 MM CBab?K'CT 2 AnekTpog 350A M'OCT 9467-75 Kr 4,708 Mno Matepuan MO
16  3aumMcTKa CBApHOTO LLUBA ANSt NPOBEAeHNs Y3/, cBapHOro Wwea 0 426 MM CBi?K'CT 1 Kpyr3auncTHoii 180x6x22 wr 1 rno e
161 TposeaeHve Y3/, cBap.cT 1 CTEUNAMSUPOBAN - ) 4 ceke MO
bIK Has opraHusauuns
. alkpaH 25 Ta
17 Mo»nax sageiwkki [ly400 Py 16 ¢ py|HbIM PeRyKTOPOM; WMAKACYT ) ry 11055 LWinnsbka o/ M27x130 FOCT 9066 Komn. 32 MO wcnonwnrens,
Mx27x130 - 32 wr MaTepuan 3akasumka
Mpoknagka 13 napoHuta NMMB [y400 Pyl6 T 2 no Marepuan 3akasuuka

3aaBuKKa ¢ py4HbIM peaykTtopom Ay400 Pyl16 TH 0,55 Matepuan 3akasuuka



MposegeHve M'A

HauvanbHuk npoussogctea Ne2 KOH
CT. onepaumnoHHbIi KoopanHaTop
W.0. HavanbHuka otaena TOHO -rnaBHOro MexaHuka

[naBHbI!) cnewnanmcT No NNaHMPOBaHUIO
KanuTanbHbIX PEMOHTOB

3 4 5

KrcYcm2 2

Hau. yyactka CCC
Hau. yvactka TC

Begywuit nHxeHnep-mexaHnk TOPO

C. NaHdunos

Cc 7 8
MKOH. MMO.
cncunanurHiposakHas
opraHumMu H1

B. KoHap6aes
. Maxmypos

B. Canomaxa



MpunoxxeHvem» 1 K Ae(heKTHOV BeOMOCTM

MepevyeHb OCHOBHbIX MaTepmManoB NPUobpUTaeMbIX UCMONHUTeNEM paboT Anaa BbinonHeHua pa6ot CCB, TC NMKOH B

2021 rony
Ne HammeHoBaHMe 3aKynaeMblX KpaTkas xapakTepuctuka En. Kon-so, LleHa 3aegnHuuy, Cymma, 6e3 HAOC
n/n TOBapoB (ommcarine ToBapa ¢ ykasamem n3mepeH 06be eHre 6es HAC
POB, CT PK, FOCT, TY! PeH. BEM - TEHT A Tenre Kog EHC TPY
I Kpyr 3aunctHoin 150x6x22 Kpyr 3auncTHoin 150x6x22 wT 2 365 730 239111.700.000007
2 Kpyr 3aunctHoii 180x6x22 Kpyr 3auncTHoin 180x6x22 wT 6 455 2730 239111.700.000007
AnekTtpog 350A MOCT 9467-
g ONIEKTPOA e SnekTpos 50A FOCT 9467-75 K 10,6 2 625,00 27 825,00 259315.100.000001
BCEIO: 31285,00
'n. cneymanuct No NAaHWPOBAHUIO Kan. peMOHTOB A.Koxacos

MHXeHep - MexaHuk TOPO B. Canomaxa



