СОГЛАСОВАНО:

Hеполияющий обязанности

директоры денартамента ОНиМЦПА

У Стекжанов 2020 г.

Директор департамента по УТОРОПА

Сексембаев

·CY " 0 5 2020 r.

УТВЕРЖДАЮ:

Исполняющий обязанности

первого заместителя Генерального директора

по произвраству - главидсо инженера

Аникин А.А.

ДЕФЕКТНАЯ ВЕДОМОСТЬ

остановочный ремонт 2021 г. ПКОН

		Объег	и работ					
№ n/n	Наименование работ		кол- во	Панменование	Ед.нэм. Кол-во		Исполнитель	Примечание
1	2.	3	4	5	6	7	8	9
ССБ								
1	Врезка патрубка для зачистки Ду150 Р-3 парк 27-1 в трубопровод 23/3, бензин; +1,5 м; инв. 112021; тек. Ремонт	шт	1				no	Проект ПКО ПНХЗ 02.099,17-4022
1.1	вырезка отверстия в трубопроводе 325 и зачистка его d 163 мм, толщ. Стенки 9 мм	ELM	п.м 0,51206 Газ технический углеводородный сжиженный СПБТ, ГОСТ 20448-90		кг	0,036	ПО	Матернал ПО
_				Кислород	м³	0,1245		Материал ПО
				Круг зачистной 150х6х22	шт	1		Материал ПО
1.2	монтаж заготовки труба 159х6 с фланцем Ду150 Ру16 шпильки М20х100 - 16 шт	TH	0,07	Прокладка из паронита ПМБ-1 Ду150 Ру16	шт	1	по	Материал заказчика
1.3	обвязка патрубка						ПО	
1,3,1	сварочный шов С17 толщ. 6 мм	ШТ	2	Электрод Э50А ГОСТ 9467-75	кг	0,815408	ПО	Материал ПО
1.4	монтаж штуцера Ду15						<u> </u>	
1.4.1	сварочный шов Т6 толщ. 6 мм	п.м	0,06911	Электрод Э50А ГОСТ 9467-75	кг	0,04321	по	Материал ПО
				штуцер Ду15	шт	1		Матернал заказчика
1.5	Проведение ГИ	кгс/см2	2				ПКОН, ПО, специализиров анная организация	
2	Врезка патрубка для зачистки Ду150 Р-3 парк 27-3 в трубопровод 19/3, бензин; +1,5 м; инв. 112021; тек. Ремонт	ШТ	1				по	Проскт ПКО ПНХЗ 02.099.17-4022
2.1	вырезка отверстия в трубопроводе 426 и зачистка его d 163 мм, толц. Стенки 9 мм	П.М	0,51206	Газ технический углеводородный сжиженный СПБТ, ГОСТ 20448-90	кг	0,036	по	Матернал ПО
				Кислород	M ³	0,1245		Материал ПО
				Круг зачистной 150хбх22	ШТ	1		Материал ПО
2.2	монтаж заготовки труба 159х6 с фланцем Ду150 Ру16 шпильки M20х100 - 16 шт	тн	0,07	Прокладка из паронита ПМБ-1 Ду150 Ру16	шт	1	по	Материал заказчика

	2	3	4	5	6	7	8	9
2.3	обвязка патрубка						ПО	
2.3.1	сварочный шов С17 толш. 6 мм	шт	2	Электрод Э50А ГОСТ 9467-75	кг	0,815408	по	Материал ПО
2.4 монтаж штуцера Ду15 2.4.1 сварочный шов Т6 толщ. 6 мм								
		п.м	0,06911	Электрод Э50А ГОСТ 9467-75	кг	0,04321	ПО	Материал ПО
2.5	2.5 Проведение ГИ 3 Замена эл. задвижки Ду200 Ру16 на трубопроводе 19/1, бензин; +2 м; инв. 112021; тек. Ремонт		2				ПКОН, ПО, специализированная организация	
3							по	Акт осмотра трубопроводов
3.1	Лемонтаж эл. приволной залвижки Лу200 Ру16: шпилька с\г		1/0,15				по	а/кран 25 тн исполнителя
3.2	Демонтаж трубопровода 219х8, резка шлифмашинкой	п.м./тн	5/0,21					в/кран 25 тн неполнителя
3.3	Зачистка кромок и трубопровода для проведения ЦД Ø 219х8 мм	свар.ст ык	1	Круг зачистной 180х6х22	шт	1	по	матерная нсполнителя
3,4	Проведение ЦД Ø 219x8 мм	свар.ст ык	1	•			специализирован ная организация	по заявке ПО
3.5	Монтаж трубопровода 219х8			Труба 219х8 ГОСТ 8732	п.м./ти	5/0,21	по	материал заказчика
				Фланец Ду200 Ру16 ГОСТ 33259	шт./тн	2/0,02		материал заказчика
3.5.1	сварочный шов С17 толш. 8 мм, 219 мм	шт/п.м.	4/2,752	Электрод Э50А ГОСТ 9467-75	кг	3,981737	ПО	Материал ПО
3 6	Зачистка сварного шва для проведения УЗД сварного шва Ø 219мм	свар.ст ык	1	Круг зачистной 180х6х22	шт	1	по	материал неполнителя
3.6.1	Проведение УЗД	свар.ст ык	1				специализирован ная организация	по заявке ПО
	Монтаж эл. приводной задвижки без редуктора; шпилька с\г М20х110 - 24 шт		1/0,09	Шпилька c/г M20x110 ГОСТ 9066	компл.	24	по	а/кран 25 тн исполнителя, материал заказчика
				Прокладка из паронита ПМБ-1 Ду200 Ру16	шт	2	ПО	Материал заказчика
				Задвижка эл. приводная Ду200 Ру16	TH	0,15		Материал заказчика
3 8	Монтаж редуктора	тн	0,07	Шпилька c/г M12x60 ГОСТ 9066	компл.	4	ПО	а/кран 25 тп исполнителя, матернал заказчика
3,9	Проведение ГИ	кгс/см2	14				ПКОН, ПО, специализированная опганизация	
4	Ремонт коллектора смешения на модуле смешения № 1 (АССБ); +4 м; ннв. I 12021; тек. Ремонт						ПО	Акст осмотра трубопроводов
4.1	Монтаж инв. лесов	м2	8				по	инструмент исполнителя
4.2	Демонтаж штуцера Ø 45 мм	шт/тн	1/0,002	Круг отрезной 230х3,0х22,2 ГОСТ 21963-2002	шт	1	ПО	Матернал ПО
4.3	Зачистка кромок и трубопровода для проведения І.Д. Ø 45мм	свар.ст ык	1	Круг зачистной 180х6х22	шт	1	по	матернал исполнители
4.4	Проведение ЦД Ø 45мм	свар.ст ык	1				специализирован ная организация	по заявке ПО
4 5	Монтаж воздушника Ø 45 мм	шт/тн	1/0,002				по	
4.5 1	сварочный шов Т6 толщ. 10 мм, 45 мм	п.м.	0,14137	Электрод Э50А ГОСТ 9467-75	КГ	0,214733		Матернал ПО
4.6	Демонтаж инв. лесов	м2	8				по	инструмент исполнителя

	2	3	4	5	6	7	8	9
4.7	Проведение ГИ	кгс/см2	13				пкон, по	
5	Замена задвижки Ду400 Ру16 поз. MOV-0008 на л. 4/41; инв. 112021; тек. ремонт						по	Акт осмотра трубопроводов
5.1	Демонтаж редуктора	шт/тн	1/0,07				по	а/кран 25 тн исполнителя
5.2	Демонтаж эл. приводной задвижки Ду400 Ру16 без редуктора; шпилька с\г M27x130 - 32 шт	шт/тн	1/0,32				по	а/кран 25 тн исполнителя
5.3	Монтаж эл. приводной задвижки Ду400 Ру16 без редуктора; шпилька c\r M27x130 - 32 шт		1/0,32	Шпилька c/г M27×130 ГОСТ 9066	компл.	32	по	а/кран 25 тн исполнителя, материал заказчика
				Прокладка из паронита ПМБ-1 Ду400 Ру16	ur	2	ПО	Материал заказчика
				Задвижка эл. приводная Ду400 Ру16	TH	0,32		
5 4	Монтаж редуктора	шт/тн	1/0,07	Шпилька c/r M20x60 ГОСТ 9066	компл.	4	ПО	а/кран 25 тн исполнителя, материал заказчика
TC							_	
1	Замена задвижки Ду400 Ру16 на трубопроводе № 6 (мазут), +1 м; инв. 00113195; тек. Ремонт						по	Акт осмотра трубопроводов
1,1	Демонтаж задвижки Ду400 Ру16 с ручным редуктором; шпилька с\г Мх27х130 - 32 игт	шт/тн	1/0,55				ПО	в'кран 25 тн неполнителя
1.2	Демонтаж фланцев Ду400 Ру16, резка шлифмашинкой	шт/тн	2/0,86					а/кран 25 тн, инструмент исполнителя
1.3	Зачистка двух кромок трубопровода 426х10 мм, двух кромок фланца Ду400 Ру16 для проведения ЦД Ø	свар.ст ык	2	Круг зачистной 180х6х22	шт	2	по	матернал исполнителя
1,4	Проведение ЦД 426х10 мм	свар.ст 2				специализирован ная организация	по заявке ПО	
1.5	Монтаж фланцев Ду400 Ру16	шт/ти	2/0,86	Фланец Ду400 Ру16 ГОСТ 33259	шт/тн	2/0,86		мат с риал заказчика
1.5.1	сварочный шов С17 толш. 10 мм, 426 мм	свар.ст ык	2	Электрод Э50А ГОСТ 9467-75	Κť	4,708	ПО	Матернал ПО
1.6	Зачистка сварного шва для проведения УЗД сварного шва Ø 426 мм	свар.ст ык	1	Круг зачистной 180х6х22	шт	1	no	матернал нсполнителя
1.6.1	Проведение УЗД	свар.ст ык	1				специализирован ная организация	по зальке ПО
	Монтаж задвижки Ду400 Ру16 с ручным редуктором; шпилька с\г Мх27х130 - 32 шт	шт/ти	1/0,55	Шпнлька c/г M27х130 ГОСТ 9066	компл.	32	по	а/кран 25 тн исполнителя, материал заказчика
				Прокладка из паронита ПМБ Ду400 Ру16	шт	2	по	Материал заказчика
				Задвижка с ручным редуктором Ду400 Ру16	тн	0,55		Материал заказчика

Г	1	2	3	4	5	_	6	7	8	9
	i.8	Проведение ГИ	кге/см2	2					ПКОН, ПО, специализированизи организация	
-		Начальник производства №2 КОН	П Раглоев		Нач. участка ССБ	BIT	Б. Конарбаев			
		Ст. операционный координатор	Б. Аскаров		Нач. участка ТС	client	И. Махмудов			
		И.о. начальника отдела ТОРО-главного механика	А. Кожасов		Ведущий инженер-механик ТОРО	85	В. Саломаха			
		Главный специалист по планированию	C Baudung							

С. Панфилов

капитальных ремонтов

Hommesol)

Приложение№1 к дефектной ведомости

Перечень основных материалов приобритаемых исполнителем работ для выполнения работ ССБ, ТС ПКОН в 2021 году

№ π/π	Наименование закупаемых товаров,	Краткая характеристика (описание товара с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ)	Ед. измерен.	Кол-во, о б ъем	Цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, без НДС тенге	Код ЕНС ТРУ
1	Круг зачистной 150х6х22	Круг зачистной 150х6х22	шт	2	365	730	239111.700.000007
2	Круг зачистной 180х6х22	Круг зачистной 180х6х22	шт	6	455	2 730	239111.700.000007
3	Электрод Э50A ГОСТ 9467- 75	Электрод Э50А ГОСТ 9467-75	кг	10,6	2 625,00	27 825,00	259315.100.000001
	ВСЕГО:					31285,00	

Гл. специалист по планированию кап. ремонтов

Инженер - механик ТОРО

А.Кожасов

В. Саломаха